

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Stahlgruber GmbH
K: 107007
Gruber Straße 65
85586 Poing

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240300646
Kundennr.: 13602
Datum: 8. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300066 vom 01.03.2024: Externe Belegnr. 460000:				Lieferung an: Stahlgruber GmbH, Sulzbach-Rosenberg
1	10001	1191088	FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 8,25 kg	55	Stück	4,53	249,15
2	40289	2680118	Bordwandhalteseil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig Bordwandhalteseil, 300 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 0,52 kg	32	Stück	1,19	38,08
3	20230	2680172	Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm Aufrollriemen, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,21 kg	7	Stück	0,56	3,92
4	40275	2689336	Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden	1	Stück	18,11	18,11

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240300646

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg				
5	20213	2689782	Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001372 *** Ihre Belegnr.: 458465	135	Stück	0,25	33,75
6	20607	2680142	Kurze Motorradstandschiene mit ACEBIKES SteadyStand, mit Wippe, Gummifüße, verstellbar, für Reifen 15-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt	1	Stück	107,35	107,35
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,00 kg				
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240300066							458,71
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							458,71
19% MwSt.							87,16
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							545,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300646 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,200

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240300646

Lief. an Adresse:

Stahlgruber GmbH
Logistikzentrum
Ludwig-Erhard-Str. 12
K: 107007
92237 Sulzbach-Rosenberg
Deutschland